

## Oppfølging av selskaper - orientering om Vekst Melhus AS

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Melhus kommune

**Møtedato**

15.06.2023

**Saknr**

23/23

**Saksbehandler** Eva J. Bekkavik

**Arkivkode** FE-037

**Arkivsaknr** 21/173 - 52

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar informasjonen fra Vekst Melhus AS til orientering.

**Vedlegg**

Forespørsel om besøk og orientering

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget har ifølge kommuneloven § 23-2 en pålagt oppgave vedr. oppfølging av selskaper som kommunen har eierandeler i.

For å gjøre seg litt bedre kjent med selskaper og virksomheter så har kontrollutvalget i sin årsplan sagt at de ønsker å besøke/invitere to selskaper/virksomheter i løpet av 2023.

Kontrollutvalget sa på sitt møte 1. desember 2022 (sak 78/22) at de ønsket å besøke Vekst Melhus AS på sitt møte i juni 2023. Kontrollutvalget ønsker en generell orientering om selskapet.

Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 26.05.2023 sendt en forespørsel til selskapet for å høre om et besøk lar seg gjøre. Daglig leder har meldt tilbake at kontrollutvalget er velkommen til Vekst Melhus AS i forbindelse med utvalget sitt møte 15. juni.

Melhus kommunes strategi for selskapet:

- Gjennom aktivt eierskap i Vekst Melhus Holding AS og datterselskapene ønsker Melhus kommune å kvalifisere mennesker til arbeidslivet. En del av dette er å utvikle arbeidsplasser for mennesker med behov for tilrettelegging.
- Melhus kommune forutsetter at selskapet viderefører et nært samarbeid med NAV.
- Melhus kommune åpner opp for arbeidstrening for mennesker som behøver det, samtidig som Vekst Melhus har et nært samarbeid med øvrig næringsliv med sikte på å formidle personer til ordinært arbeid. Vekst Melhus Holding AS bidrar med oppfølging, evt. opplæring av både tiltaksdeltager og ansatt om dette er nødvendig.
- Melhus kommune forventer at selskapet bygger opp en tilstrekkelig egenkapital for å utøve sin virksomhet i samsvar med formålsparagrafen.

**Konklusjon**

Kontrollutvalgets sekretariat viser til Vekst Melhus AS sin orientering i møtet og anbefaler kontrollutvalget å ta informasjonen til orientering.